平成 25 年 12 月 19 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員 高 野 博 明

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥 田 孝 浩

問合せ先 取締役

業務運営本部長
木 村 一 浩

（TEL：03-5772-8551）

（訂正）「第 22 期（平成 25 年 10 月期）決算説明資料」の一部訂正について

平成 25 年 12 月 17 日発表の「第 22 期（平成 25 年 10 月期）決算説明資料」について、下記のとおり一部を訂正いたします。

記

１. 訂正理由

25 ページに記載の「金銭の分配に係る計算書」の一部に誤りがあったため。

２. 訂正内容

下線は訂正箇所を示します。

（訂正後）

科目 第 21 期 第 22 期

I. 当期未処分利益又は

当期未処分損失 2,003,496,338 円 1,922,492,887 円

II. 任意積立金

圧縮積立金取崩額 -円 44,497,113 円

III. 分配金の額 2,003,379,315 円 1,966,990,000 円

（1 口当たり分配金） 10,185 円 10,000 円

IV. 次期繰越利益 117,023 円 -円

（訂正前）

科目 第 21 期 第 22 期

I. 当期未処分利益又は

当期未処分損失 2,003,496,338 円 1,922,492,887 円

II. 分配金の額 2,003,379,315 円 1,966,990,000 円

（1 口当たり分配金） 10,185 円 10,000 円

III. 任意積立金

圧縮積立金繰入額 -円 44,497,113 円

IV. 次期繰越利益 117,023 円 -円
以上

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.pic-reit.co.jp